
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 65685 AL-KO Kugelkupplung AK 270 1 Stück 46,73 46,73

AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg,
Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock,
Lochabstand: horizontal 54 mm,
kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, 
Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg 
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 2,05 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220004828
*** Ihre Belegnr.: TEL.09.03. /+WA 
11.03.20222 10594 ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß 6 Stück 5,40 32,40
ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 
mit2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz, 
Leuchtmittel
H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,72 kg

3 40465 BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 
90 mm

2 Stück 23,90 47,80

BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 
mm,Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm 
Sechskant,Ausdrehlänge 450 mm, Stahl feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 9,14 kg

5 40008 WINTERHOFF WW 150-RB, -1500 kg, Ø 50-
51 mm

2 Stück 27,88 55,76

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 150-RB, 
bis    

59073 Hamm
Ahlener Str. 58
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Lief. an Adresse
Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahlener Str. 58
59073 Hamm
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1500 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 
mm,Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl 
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,74 kg

6 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 191,04
19% MwSt. 36,30
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 227,34

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702138 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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